

Henrik Ladewig (Adm. direktør, CMA, HD(r))
Allan Seiersen (Statsaut. revisor)
Ulrik Dahl (Reg. revisor)
Kasper Kjærsgaard (Reg. revisor)
John Lauritsen (Statsaut. revisor)

Erhvervsstyrelsen

Custom House ApS

Fredheimvej 10, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 33 64 55 46

Årsrapport for 2015

(5. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,

den 9/3 2016.



Dirigent
Kristine Zeest Leth

Hjemstedskommune: Hørsholm

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	2
Ledelsens årsberetning og påtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31/12 2015	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskab

Custom House ApS

Fredheimvej 10

2950 Vedbæk

CVR-nr.: 33 64 55 46

Hjemstedskommune: Hørsholm

Direktion

Jan Leth Christensen

Revision

JS Revision, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Egegårdsvej 39B

2610 Rødovre

Ledelsens årsberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er køb og salg af bygning nr. 7 af umatrikuleret areal Østerkvarter København (UMA 9999 øst) beliggende Havnegade 44, 1058 København K samt køb, leje og salg af tilhørende og omkringliggende arealer.

Selskabet ejer en bygning på lejet - nu matrikuleret - grund. Grundlejekontrakten er opsagt af grundlejer til ophør 2021. Selskabet fører retssager med grundudlejer og Københavns Kommune om dels opsigelsens gyldighed dels spørgsmålet om hvorvidt selskabet havde en forkøbsret til grunden, da denne blev udbudt af Københavns Kommune. Som følge heraf vil der være en vis usikkerhed omkring indregning og opmåling af selskabets investeringsejendom.

Økonomisk udvikling

Årsrapporten for 2015 udviser et resultat på kr. 2.974.131 efter skat samt en egenkapital på kr. 7.738.891. Den forløbne regnskabsperiode har givet et tilfredsstillende resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb, ikke indtruffet betydningsfulde begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling

Der forventes en positiv udvikling for næste regnskabsår.

Resultatopgørelse for 2015

Note	2015	2014	
	kr.	kr.	
	Indtægter		
	Nettoomsætning	5.420.205	4.300.000
	Ejendomsomkostninger	-526.508	-1.084.661
2	Regulering af ejendom til dagsværdi	<u>0</u>	<u>0</u>
		4.893.697	3.215.339
	Udgifter		
	Andre eksterne udgifter	<u>-443.270</u>	<u>-1.017.539</u>
	Resultat før afskrivninger	4.450.427	2.197.800
	Afskrivninger	<u>0</u>	<u>0</u>
	Resultat før finansiering	4.450.427	2.197.800
	Finansielle indtægter	47.698	698
	Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	<u>-758.450</u>	<u>-956.511</u>
	Resultat før skat	3.739.675	1.241.987
1	Beregnete skatter	<u>-765.544</u>	<u>-266.246</u>
	Årets resultat	<u>2.974.131</u>	<u>975.741</u>
	Resultatdisponering		
	Overført til næste år	2.974.131	975.741
	Udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>
		<u>2.974.131</u>	<u>975.741</u>

Balance pr. 31/12 2015

Note		31/12 2015	31/12 2014
	AKTIVER	kr.	kr.
	Investeringsejendomme	<u>21.892.320</u>	<u>21.892.320</u>
2	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>21.892.320</u>	<u>21.892.320</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>21.892.320</u>	<u>21.892.320</u>
	Periodeafgrænsningsposter	<u>4.221</u>	<u>4.175</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>4.221</u>	<u>4.175</u>
	Likvide beholdninger i alt	<u>503.635</u>	<u>715.252</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>507.856</u>	<u>719.427</u>
	Aktiver i alt	<u>22.400.176</u>	<u>22.611.747</u>

Balance pr. 31/12 2015

Note		31/12 2015	31/12 2014
	PASSIVER	kr.	kr.
	Selskabskapital	2.000.000	2.000.000
	Overført til næste år	5.738.891	2.764.760
	Afsat udbytte	0	0
3	Egenkapital i alt	<u>7.738.891</u>	<u>4.764.760</u>
1	Udskudt skat	1.685.093	919.549
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.685.093</u>	<u>919.549</u>
	Gældsbreve	10.350.000	14.400.000
	Deposita	2.000.000	1.875.000
4	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.350.000</u>	<u>16.275.000</u>
	Anden gæld	626.192	652.438
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>626.192</u>	<u>652.438</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>12.976.192</u>	<u>16.927.438</u>
	Passiver i alt	<u>22.400.176</u>	<u>22.611.747</u>
5	Pantsætninger og garantiforpligtelser m.v.		

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1 Beregnede skatter		
Beregnet selskabsskat	0	0
Udskudt skatteaktiv, regulering	<u>765.544</u>	<u>266.246</u>
	<u>765.544</u>	<u>266.246</u>
Den samlede udskudte skat andrager	<u>1.685.093</u>	<u>919.549</u>
2 Anlægsaktiver		<u>Materielle</u>
		<u>Investerings-</u>
		<u>ejendomme</u>
Anskaffelsessum pr. 1/1 2015		21.892.320
Tilgang i året		0
Afgang i året		<u>0</u>
Anskaffelsessum pr. 31/12 2015		<u>21.892.320</u>
Op- og nedskrivninger pr. 1/1 2015		0
Opskrivninger i året		<u>0</u>
Op- og nedskrivninger pr. 31/12 2015		<u>0</u>
Bogført værdi pr. 31/12 2015		<u>21.892.320</u>

Der påhviler hjemfaldspligt på ejendommen.

Selskabets ejendom er pr. 31. december 2015 værdiansat ud fra et afkastkrav på 19,70%. Ejendommen består i erhvervslejemål.

3 Egenkapital	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital pr. 1/1 2015	2.000.000	2.764.760	0	4.764.760
Udbetalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	2.974.131	0	2.974.131
Egenkapital pr. 31/12 2015	<u>2.000.000</u>	<u>5.738.891</u>	<u>0</u>	<u>7.738.891</u>

Virksomhedens beholdning af egne aktier udgør 10% af den nominelle selskabskapital, svarende til nominelt kr. 200.000.

4 Langfristede gældsforpligtelser

I alt kr. 0 af den i balancen opførte langfristede gæld forfalder senere end 5 år.

Afdrag på den langfristede gæld indenfor 1 år er opført under kortfristede gældsforpligtelser.

5 Pantsætninger og garantiforpligtelser m.v.

Momsreguleringsforpligtelse på ejendomme udgør kr. 1.218.057.

Der er udstedt pantebreve i selskabets bygning til sikkerhed for gældsbreve.

Selskabet har herudover ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre forpligtelser, som ikke fremgår af årsrapporten.